15/09/2023 11:06 SEI/ENAP - 0727209 - Edital

https://sei.enap.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=742332&infra_siste… 1/2

Edital Nº 106/2023

PROCESSO Nº 04600.002241/2023-80

EDITAL Nº 106, DE 12 DE SETEMBRO DE 2023

A PRESIDENTA DA FUNDAÇÃO ESCOLA NACIONAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - ENAP,
no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto aprovado pelo Decreto nº 10.369, de 22 de maio de
2020, considerando o constante dos autos do processo nº 04600.002241/2023-80,  resolve
tornar  público  o resultado  do processo seletivo  para servidores  para ocupação  de 02(duas) vagas para
percepção de Gratificação Temporária de Atividade em Escola de Governo de Nível Superior (Gaeg NS) da
Coordenação-Geral de Logística e Contratos (CGLOG), da Fundação Escola Nacional de Administração
Pública (Enap), em Brasilia - DF,  realizado por intermédio do Edital nº 79, de 19  de julho de 2023 e
alterado pelo Edital nº 100, de 30 de agosto de 2023.

I -     Para a vaga 1 - Apoio Administrativo e Assessoramento Técnico  , foi  selecionado(a)
o(a) candidato(a):

***.827.731-**

II -    Para a vaga 2 - Apoio Administrativo e Assessoramento Técnico  , foi  selecionado(a)
o(a) candidato(a):

***.021.861-**

III - Foram selecionados(as) para o Quadro de Reserva Técnica:

***.204.142-**

***.538.386-**

BETÂNIA LEMOS

Boletim de Serviço Eletrônico em 15/09/2023

15/09/2023 11:06 SEI/ENAP - 0727209 - Edital

https://sei.enap.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=742332&infra_siste… 2/2

Documento assinado eletronicamente por Betânia Peixoto Lemos, Presidenta, em 12/09/2023, às
18:01, conforme horário oficial de Brasília e Resolução nº 9, de 04 de agosto de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.enap.gov.br/autenticidade,
informando o código verificador 0727209 e o código CRC 593E7BB1.

Referência: Processo nº 04600.002241/2023-80 SEI nº 0727209